

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2013

aruandeaasta lõpp: 31.12.2013

nimi: Eesti Puuetega Inimeste Koda

registrikood: 80014660

tänavat/talu nimi, Toompuiestee 10
maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthnumber: 10137

telefon: +372 6616629

e-posti aadress: epikoda@epikoda.ee

veebilehe aadress: www.epikoda.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	11
Bilanss	11
Tulemiaruanne	12
Rahavoogude aruanne	13
Netovara muutuste aruanne	14
Raamatupidamise aastaaruande lisad	15
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	15
Lisa 2 Raha	15
Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	16
Lisa 4 Võlad tarnijatele	16
Lisa 5 Muud võlad	16
Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	17
Lisa 7 Muud tulud	17
Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	18
Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud	19
Lisa 10 Tööjõukulud	19
Lisa 11 Seotud osapooled	19
Lisa 12 Täiendav lisa 1 Liikmete nimekiri	20

Tegevusaruanne

Eesti Puuetega Inimeste Koda (*edaspidi EPIKoda*) on katusorganisatsioon, mis ühendab puuetega inimeste ühendusi ja liite üle Eesti. EPIKoda on avalikes huvides tegutsev juriidiliste isikute vabatahtlik ühendus, mis asutati 26. veebruaril 1993. 2013. aastal kuulus EPIKoja koosseisu 46 puuetega inimeste organisatsiooni üle terve Eesti, nendest 30 puude- või haiguspõhist liitu/ühendust ja 16 maakondlikku puuetega inimeste koda. Kokku kuulub EPIKoja võrgustikku umbes 220 liikmesorganisatsiooni ligi 22 tuhande liikmega. Eestis on ligi 130 tuhat puudega inimest, kelle õiguste kaitsmise ja edendamise eest EPIKoda seisab tegeldes igapäevaselt huvikaitsetööga.

EPIKoja missiooniks on puuetega inimeste huvide, õiguste ja vajaduste esindamine, edendamine ja kaitsmine läbi tõhusa koostöö ning poliitikakujunduse riigiasutuste, liikmesorganisatsioonide ja avalikkusega ning läbi puudetemaatika süvalaiendamise.

Visiooni kohaselt on EPIKoda tugev ja strateegiline koostööpartner puudepoliitika kujundamisel ja puuetega inimeste heaolu edendamisel Eestis. EPIKoja liikmesorganisatsioonid on tugevad ja professionaalsed koostööpartnerid ja läbi koostöö paraneb puuetega inimeste elukvaliteet. Puudega inimestele on kättesaadavad täisväärtuslikuks toimetulekuks vajalikud toetussüsteemid ja teenused; paranenud on teadlikkus puudega inimestest kui ühiskonna täisväärtuslikest kodanikest.

EPIKoja põhikirjalisteks eesmärkideks on:

1. kaitsta puuetega inimeste inim-, kodaniku-, sotsiaalseid ning majanduslikke õigusi;
2. kaitsta oma liikmete ning liikmeskonna liikmete huvisid;
3. olla puuetega inimeste poliitika edendamise alaseks üleriigiliseks koostöö- ning koordinatsiooniorganiks;
4. esindada ja kaitsta Eesti puuetega inimeste huve Euroopa ja rahvusvahelisel tasandil;
5. soodustada võimaluste võrdsustamist kõigile vastavalt mittediskrimineerimise põhimõttele koostöös riigi valitsemis- ja võimuorganite, kodanikeühenduste, äri sektori ning rahvusvaheliste organisatsioonide ja esindustega;
6. osutada koolitus-, hoolekande- ja sotsiaalalaseid ning teisi teenuseid ning korraldada ühisüritusi.

Põhikirjaliste eesmärkide täitmiseks pakume teavet ja koolitusi oma liikmesorganisatsioonidele, teeme koostööd erinevate ministeeriumite, riigiasutuste ja teiste MTÜ-dega, osaleme erinevates töögruppides ja komisjonides, viime läbi projekte puuetega inimestele, liikmesorganisatsioonidele ning võrgustiku partneritele (KOV, haridusasutused jt); korraldame seminare, avaldame artikleid ja teabematerjale. Iga-aastaselt korraldame puuetega inimeste päeva tähistamiseks konverentsi, samuti puuetega inimeste kultuurfestivali (sh juhendame kultuurikollektiivide juhendajaid) ning 4 korda aastas anname välja ajakirja "Sinuga".

Lisaks siseriiklikele tegevustele panustab EPIKoda aktiivselt rahvusvaheliste suhete arendamisse ja parimate praktikate vahetamisse.

EPIKoja tegevused 2013. aastal

Eesti Puuetega Inimeste Koda tegevusprogramm on jaotatud üheksaks alaprojektiks. Alaprojektide eesmärkide saavutamist, tegevuste elluviimist ning kogumõju suurendamist toetavad lisaprojektid.

1. EPIKoja arendustegevus ja koolitus

Alaprojekti eesmärgiks on EPIKoja liikmesorganisatsioonide, koostööpartnerite ja puudega inimeste informeerituse tagamine ja pädevuste edasiarendamine. Selleks edastamine liikmesorganisatsioonidele teavet seaduseelnõude, arengukavade ja teiste oluliste algatuste kohta, kujundamine ühisarvamusi dokumentidele ning edastamine poliitikakujundajatele. Viime läbi liikmetele suunatud üldkoosolekuid, suvekooli, erinevaid koolitusi, teabepäevi jm üritusi; samuti toimuvad EPIKoja juhatuse koosolekud, regionaalseminarid üle Eesti, eesmärgiga parandada üldist informeeritust puudega inimeste teemal.

Aruandeperioodil läbi viidud arendustegevused:

1. üldkoosolekud - 3
2. EPIKoja juhatuse koosolekud – 7
3. regionaalseminarid, koostöös piirkondlike puuetega inimeste kodadega – 7 (Viljandi, Valga, Jõgeva, Põlva, Jõhvi, Tartu, Tallinn)
4. ümarlauad jm üritused liikmesorganisatsioonidele ja partneritele – 12
5. koolitused EPIKoja liikmesorganisatsioonidele – 4
6. koolitused ja teabeüritused puuetega inimestega tegelevatele spetsialistidele – 6 (sh täiendkoolitusprojekt sotsiaaltöötajatele – 45 osalejat, sotsiaaltöö üliõpilastele 28)
7. EPIKoja liikmesorganisatsioonidega kooskõlastatud ja erinevatele osapoolte edastatud arvamused seaduse-eelnõude jt dokumentide osas – 17
8. pöördumised ja järelepärimised erinevates küsimustes – 4
9. koostöökogu istungid – 2

Koolituste materjalid, esitatud seisukohad, pöördumised, kirjavahetus jm on kättesaadavad EPIKojas.

2. EPIKoja haldus

Alaprojekti eesmärgiks on EPIKoja jooksva töö tagamine, puuetega inimeste vajaduste väljatoomine ja selgitamine läbi osalemise erinevates töögruppides ja komisjonides, liikmesorganisatsioonidele jt partneritele teabe edastamine, kirjavahetus ja konsultatsioonid puuetega inimestega seotud teemadel EPIKoja e-post vahendusel. EPIKoja raamatupidamisega seotud tegevused.

Aruandeperioodil:

1. EPIKoja tegevtootajad, juhatuse liikmed jt esindajad osalesid erinevates siseriiklikes töögruppides (ligikaudu 30). Nendest olulisemad ja töömahukamad olid järgmised: Haapsalu Neuroloogilise Rehabilitatsioonikeskuse nõukogu, Kodanikuühiskonna Sihtkapitali nõukogu, Eesti Puuetega Inimeste Fondi nõukogu, festivali "Puude taga on inimene" töögrupp, Eesti Haigekassa nõukogu, hariduslike erivajadustega kutseõppe juhtrühm, eakate poliitika komisjon, tulumaksusoodustusega mittetulundusühingute, sihtasutuste ja usuliste ühenduste asjatundjate komisjon jne. Samuti osaleti järgmiste komisjonide/nõukogude töödes: tehniliste abivahendite nõukogu, SA Agrenska nõukogu, Ravijuhiste Nõukoda, Noortepoliitika Nõukoda, Haridusfoorum, Eesti Kodanikuühiskonna

Arengu Ühiskomisjon, SA Eesti Koostöökogu, SA Archimedes ning Eesti Riikliku Väärtusarenduse Programmi töös.

2. Lisaks on EPIKoja töötajad osalenud ja teinud ettekandeid seminaridel, konverentsidel, aruteludel (nii sotsiaal-, haridus-, tööhõive-, tervishoiu-, ligipääsetavuse, transpordi-, e-teenuste kasutamise jpt valdkondades).
3. Igapäevane kirjavahetus toimus EPIKoja e-posti vahendusel, kus rakendati kirjade märgistamise süsteemi; paranes paberkandjal dokumentide menetlemine.
4. Puudega inimestele ja nende lähedastele tasuta juriidilise nõustamisteenuse pakkumine koostöös Eesti Kurtide Liiduga (teenust osutab jurist Alar Salu).
5. Sotsiaalnõustamise teenus pakkumine abivajajatele (puuetega inimesed, nende perekonnad, sotsiaaltöötajad jne).

EPIKoja projektidega seotud dokumentatsioon, koolitus- ja teabepäevade päevakavad ja materjalid ning muud sisutegevusega seotud materjalid (sh juhatuse ja üldkogu koosolekute protokollid) on kättesaadavad EPIKoja koduleheküljel www.epikoda.ee, samuti vastavates projektikaustadest.

3. EPIKoja välissuhted

Alaprojekti eesmärk on tagada EPIKoja esindamine rahvusvahelisel tasandil, informatsiooni kogumine ja esitamine siseriiklike tegevuste planeerimiseks. Jooksev töö välissuhete valdkonnas on seotud tegevustega Euroopa Majandus- ja Sotsiaalkomitees (*edaspidi EMSK*) ning selle alakomiteedes. Oktoobrist 2010 on EPIKoja esindaja samuti EMSK juhatuse liige.

Aruandeperioodil:

1. 2013. aasta oli Euroopas nimetatud Kodanike aastaks. EPIKoda lähtus Euroopa teema-aasta eesmärkidest ja arvestas oma tegevustes nende prioriteetidega. Arvestades EL 2014-2020 eelarveperioodi planeerimist lisati EPIKoda Rahandusministeeriumi otse kaasatavate katusorganisatsioonide nimestikku.
2. Jätkus tihe töö EMSK-s ning selle alakomiteedes. EMSK olulisteks tegevusvaldkondadeks olid Euroopa 2020 strateegias puuetega inimeste õiguste tagamine ja elukvaliteedi parandamine, puuetega inimeste organisatsioonide rolli tugevdamine kodanikuühiskonna liikmetena jpm. EPIKoja esindaja EMSK osales mitmes puudevaldkonna initsiatiivis – tööturu seireüksuse puudevaldkonna tööhõive aruteludel ning 2. detsembril Euroopa koostööprojekti ORA lõpukonverentsil.
3. EPIKoda on Euroopa Puuetega Inimeste Foorumi (*edaspidi EDF*) täieõiguslik liige alates aastast 2004, osaledes aktiivselt juhatuse töös. 2013. aastal on tähtsal kohal EL 2014-2020 eelarveperioodi rakenduskavade, prioriteetsete suundade ja võrdse kohtlemise printsiibi elluviimine, samuti EL puuetega inimeste strateegia kuni aastani 2020 tegevuste jälgimine ja toetamine.
4. EPF-i juhatused toimusid 2013. aastal kolm korda, töös osales EPIKoja juhatuse liige Toomas Mihkelson. EPIKoja 5 liikmeline delegatsioon osales EDF üldkogul ja juhatuse valimistel 24.-26. mail, Ateenas.
5. EPIKoda jätkas aktiivset tööd Euroopa Patsientide Foorumi (*edaspidi EPF*) liikmena ja tegi koostööd Euroopa Harvaesinevate Haiguste organisatsiooniga EURORDIS-ga. 2013.aastal osaleti EPF-i üldkoosolekul Dublinis. Samuti osaleti noortele patsientidele suunatud projekti EMPHATY poliitikakujundusseminaril Brüsselis. Koostöös ja läbi EPF-iga on EPIKoda kaasatud SA e-tervise tegevustesse ning EPIKoja esindaja nimetati 2013. aastal patsiendiportaali arendamise projekti juhtkomiteesse. EPF noorte patsientide tööühma töös osalevad Eesti noored.

6. Jätkus koostöö Balti riikide puuetega inimeste katusorganisatsioonidega, kellega kohtuti SA Eesti Agrenska Fond läbiviidava külastuse käigus 16.-17. septembril Tartumaal. Eesmärgiks koordineerida 3 katusorganisatsiooni tegevusi seoses tööga EL-i tasandil ning siseriikliku olukorra tutvustamine vastastikku. Jooksvalt koordineeritakse erinevate EL direktiivide ellurakendamist Balti riikides ning peetakse nõu ÜRO puuetega inimeste konventsiooni ellurakendamise ja monitooringu üle.

4. Kommunikatsioon ja ajakirja „Sinuga” väljaandmine

EPIKoja ajakirja „SINUGA“ antakse järjepidevalt välja alates 1994. aastast. Ajakirja eesmärgiks on informeerida lugejaid olulistest sündmustest, mis on toimunud puuetega inimestega seondult poliitikamaastikul, EPIKoja tegevustest, puuetega inimeste liitude ja kohalike kodade tegevustest, muudatustest seadusandluses, teiste puuetega inimeste elust, erinevatest haigustest ja puuetest jpm.

Ajakiri „Sinuga” ilmub neli korda aastas ning on kättesaadav nii paberkandjal (tiraaz 400) kui elektroonselt www.epikoda.ee, alarubriigis trükised. EPIKoja ajakiri on tasuta jagatav teemaajakiri, mis levib läbi EPIKoja liikmesorganisatsioonide ning on kättesaadav raamatukogudes üle Eesti.

Aruandeperioodil:

1. Ettevalmistatud ja välja antud 4 ajakirja numbrit (märts, juuni, september, detsember). Neljas, detsembris ilmus SINUGA töö-erinumbr, mis andis ülevaate Eestis käivitatud töövõimereformi teemadest.

Täiendavalt on välja antud järgmised teabematerjalid:

1. „Avasta minu maailm“ – õpperaamat II kooliastmele (4.-6. klass), mille eesmärgiks on tuua õpilastele lähemale mõiste „erivajadusega inimene ja nende maailm“. Materjalis käsitletakse inimeste erisuste teemasid, sh erivajadustega inimeste temaatikat ning juhitakse tähelepanu ka tervisliku toitumise teemadele. (finantseerija Euroopa Komisjon). Materjalid kättesaadavad EPIKoja koduleheküljel (www.epikoda.ee/trykised)
2. „Avasta minu maailm“ – lauamäng, mille eesmärgiks on läbi mängulise tegevuse suunata II astme kooliõpilasi märkama ning tunnetama erivajadustega inimeste maailma (finantseerija Euroopa Komisjon). Materjalid kättesaadavad EPIKoja koduleheküljel (www.epikoda.ee/trykised)
3. EPIKoja võrgustiku tegevusaruanne 2012 (elektrooniline www.epikoda.ee, rubriik tegevus).

6. Puuetega inimeste kultuurfestival ning ringijuhtide töö juhendamine

Eesti Puuetega Inimeste Koda, Viljandimaa Puuetega Inimeste Nõukoja ja Viljandi invateatri Karlanda koostöös toimus XVII üleriigiline puuetega inimeste kultuurfestival 15-16. juunil Viljandis Sakala Keskuses. Kultuurfestivalil esines 19 erinevat taidluskollektiivi ja 4 üksikesinejat üle vabariigi, kokku ca 200 taidlejat.

Festival on taidluskollektiividele aasta tähtsaim esinemine, mis annab taidluskollektiivide tegevusele järjepidevuse, distsipliinitunde ja võimaluse enesearenguks. Kultuurfestivalist on täpsemalt kirjutatud SINUGA ajakirja suvenumbris 2013.

Festivali paremaks korraldamiseks ja kunstilise taseme tõstmiseks viidi läbi puuetega inimeste ringijuhtide õppepäevad 28 - 29. novembril Viiratsi Päevakeskuses ja Viljandis Peerimõisa Villas. Kooolitusel käsitleti teemasid: rütmipillide kasutamine,

seltskondlikud tantsud, rahvuslikud mängud, Haapsalu Kojateatri kogemused, 2013. aasta kavade analüüs ja 2014. aasta planeerimine.

7. Puuetega inimeste päeva konverents

EPIKoja aastakonverents „Puudega inimesed tööle – võimalik või võimatu?“ toimus 03. detsembril Tallinnas Swisshotellis. Konverents oli pühendatud rahvusvahelisele puuetega inimeste päevale ning peegeldas ja analüüsis Eestis toimuvat töövõimereformi – mõju puuetega inimestele, tööandjatele, kohalikule omavalitsusele ja riigile. Otsiti vastuseid küsimustele – MIKS? KUIDAS? KELLELE? MILLAL? Konverentsi modereeris Hannes Hermaküla

Konverentsil osalesid EPIKoja liikmesorganisatsioonide esindajad, puudega inimesed ja nende pereliikmed, EPIKoja koostööpartnerid, olulisemate ministeeriumite ja riigiasutuste esindajad jt külalised, kokku 220 inimest.

EPIKoja hõbedast rinnamärgiga, mis on disainitud Roman Tavasti poolt, tunnustati 10 asutust ja ettevõtet, kes on 2013. aastal võtnud tööle erivajadustega inimesi ning loonud töötamiseks vajalikud eeltingimused. Konverentsil anti üle auhinnad EPIKoja foto- ja videokonkursi „Kõik inimesed on erinevad, aga võrdsed“ võitjatele. Põhikooli noortele suunatud konkursi eesmärgiks oli suunata noori märkama ja väärtustama inimesi enda ümber.

Konverentsi kava, ettekanded ja tunnusmärgi saajate nimed on kättesaadavad EPIKoja kodulehel www.epikoda.ee

10. Ligipääsetavuse tagamine

Eesmärk on tagada kõigile EPIKoja liikmesorganisatsioonide juhtidele või teistele volitatud esindajatele ligipääs EPIKoja üritustele (üldkogud, infopäevad, seminarid) bussipiletite ja isikliku sõiduauto kasutamise kulude kompenseerimise kaudu. EPIKoja puhul on tegemist organisatsiooniga, millel on liikmesorganisatsioone kõikjal Eestis, kellel sageli puuduvad võimalused kasutada ühistransporti või ei ole rahalisi võimalusi üritustel osaleda. Sõidukulude hüvitamine on organisatsioonidele oluliseks panuseks, et olla kaasatud. Samuti hüvitatakse transpordikulud EPIKoja juhatuse liikmetele juhatuse koosolekutel osalemiseks ning EPIKoja esindamiseks erinevates nõukogudes ja töögruppides väljaspool Tallinna.

9. Toompuiestee 10 haldus

EPIKoja tegevuspaigas Toompuiestee 10 asuvas koolitus-ja arenduskeskuses on oma kontoriruumid mitmetel puuetega inimeste ühingul ja liidul. Maja koolitusruumid võimaldavad EPIKojal, liikmesorganisatsioonidel ja valdkonnaga seotud ning puuetega inimeste elu-olu mõjutavate kodanikuühiskonna organisatsioonidel kohtuda, viia läbi koolitusi ja ühisüritusi vm. Samuti on võimalus saada juristi nõustamist, psühholoogilist nõustamist jm.

Täiendavalt käesolevale tegevusprojektile HMN-st viisime ellu järgmised lisarahastusega projektid:

2012.aasta II kvartalis lisandus sihtotstarbeline eraldis, mille tegevused jätkuvad 2013. aastal:

Projekti „**ÜRO puuetega inimeste õiguste konventsiooni rakendamise edendamiseks, kaitsmiseks ja järelevalveks sõltumatu mehhanismi loomise ettevalmistamine ja selle toimimise tagamine**“ läbiviimine. Projekti eesmärgiks on luua ÜRO Puuetega inimeste õiguste konventsiooni rakendamisele kaasaaitamiseks sõltumatu järelevalvemehhanism, mis läbi olukorra analüüsimise ja teadvustamise aitab kaasa konventsiooni rakendamisele ning parandab spetsialistide ja ühiskonna teadlikkust puuetega inimeste õigustest. Projekti läbiviimise periood: 01.06.2012-31.03.2013. Projekti käigus on koostatud järelevalve teostamise strateegiline alusdokument, järelevalvekomisjoni tööreglement, moodustatud järelevalvekomisjon; välja antud konventsiooni ja fakultatiivprotokolli parandatud trükk, trükiarvuga 1000 tk; korraldatud 3 regionaalseminari teadlikkuse tõstmiseks (Hiiu-, Saare- ja Raplamaal); läbi viidud 1 järelevalve teemaline teadlikkuse suurendamise seminar Tallinnas; koostatud ja välja antud infomaterjal puudega inimestele teadlikkuse parandamiseks konventsioonist ja selle seostest siseriikliku seadusandlusega trükiarvuga 1000 ning toimunud üks 4-päevane õppereis ka Rootsi või Taani järelevalve teostamise praktikaga tutvumiseks. Projekti rahastaja: Sotsiaalministeerium.

2013. aasta uued algatused:

Projekt „**Mitmekesisus edendamine ettevõtluses ja teadlikkuse suurendamine võrdsest kohtlemisest Eestis**“. Tallinna Tehnikaülikooli Inimõiguste Keskuse ja Eesti Puuetega Inimeste Koda läbiviidava projekti eesmärk oli suurendada Eesti ühiskonna teadlikkust võrdsest kohtlemisest ning võidelda sallimatuse vastu. EPIKoja eestvedamisel koostati ja anti välja õppematerjalid (tööraamat ja lauamäng) erinevuste teemal, sh puute käsitlemiseks ja teadvustamiseks II kooliastmes (5-9 kl); õppefilmid (4 tk – 2013: autism ja diabeet) erivajaduste tutvustamiseks ja teadlikkuse suurendamiseks sihtgrupiga kokkupuutuvatele inimestele (töötajad, koolitajad, konsultandid, üliõpilased, lapsevanemad, avalikkus jne); võrdse kohtlemise ja mittediskrimineerimise alased seminarid (4 tk), töötati välja piloot-koolitusprogramm kohalike omavalitsuste sotsiaaltöötajatele ning korraldati vastav koolitus (grupis 45 inimest). Lisaks töötati välja koolitusprogramm noorsootöötajatele. Täiendavalt viidi läbi foto- ja videokonkurss 5-9 klassi õpilastele, eesmärgiga panna noori mõtlema erivajadustest ja neid märkama. Projekti elluviimise periood: 01.03.2013-28.02.2024. Projekti rahastaja: Euroopa Komisjon.

Projekt „**Mõjutada nähtavalt**“. KÜSK vabaihenduste juhtimis- ja arengusuutlikkuse edendamise toetamise projekti „MÕJUTADA NÄHTAVALT“. eesmärgiks oli parandada EPIKoja kui üleriigilise katusorganisatsiooni ja liikmesorganisatsioonide juhtimisvõimekust, läbi tegevuste mõju hindamise ning avaliku kommunikeerimise. Selleks viidi läbi EPIKoja arengukava 2011-2016 analüüs, koostatakse mõju hindamise instrument, kommunikatsioonistrateegia, viiakse läbi 3 koolitust EPIKoja liikmesorganisatsioonidele juhtimissuutlikkuse tõstmiseks ning tegevuste ja mõju avalikuks kommunikeerimiseks (koolitused: koostöö ja kaasamine; mõju hindamine ja

kommunikatsiooni planeerimine ja meediatekstdid). Lisaks on oluline tõsta avalikkuse ja partnerite teadlikkust puuetega inimeste temaatikast ning tõhustada võrgustikustisest kommunikatsiooni ning partnerite suunal välist kommunikatsiooni. Projekti elluviimise periood 01.03.2013-30.04.2014. Projekti rahastaja: KÜSK.

Riigihange **“Sotsiaalse rehabilitatsiooni, tehniliste abivahendite ja erihoolekande korralduse analüüs”**. Analüüsi eesmärgiks oli kehtiva rehabilitatsiooniteenuse, tehniliste abivahendite ja erihoolekandeteenuste korralduse analüüs seoses planeeritavate muudatustega töövõime hindamise protsessis. Projekti raames viidi läbi teenuste analüüs, töötati välja seisukohad, arutati need läbi puuetega inimeste organisatsioonidega ning esitati Sotsiaalministeeriumile. Projekti kestvus: 01.02 – 20.05. 2013. Projekti rahastaja: Sotsiaalministeerium.

Projekt **„EDEN – ligipääsetava turismi edendamine“**. Ettevõtluse Arendamise Sihtasutus (EAS) konkursi „Eesti avastamata aarded 2013. Ligipääsetav turism“ tegevustes osalemine. Eesmärgiks oli Euroopa Komisjoni poolt toetatava EDEN (European Destination of Excellence) ligipääsetava turismi kriteeriumite väljatöötamine, EDEN konkursi žüriis osalemine, konkursil osalenud ligipääsetavate sihtkohtade külastamine (Haapsalu, Saadjärve) EDEN ja ligipääsetava turismi teadlikkuse tõstmisega seotud konverentsi sisu väljatöötamine ja läbiviimises osalemine, juhendmaterjali „Turism kõigile - lihtsalt ligipääsetavaks“ koostamine turismiarendajatele. Projekti kestus: 25.03-14.06.2013. Projekti rahastaja: Ettevõtluse Arendamise Sihtasutus.

Projekt **„EPIKoja liikmesorganisatsioonide tegevusvõimekuse suurendamine puudega inimeste kaasamiseks ja tööhõive edendamiseks“**. Projekti eesmärgiks oli läbi viia EPIKoja liikmesorganisatsioonidele 3-päevane suvekool, liikmete teadlikkuse parandamiseks ja tegevusvõimekuse suurendamiseks tegelemaks puuetega inimeste toimetuleku ja tööhõive küsimustega. Teemad: töövõime reform, võrdne kohtlemine ja mittediskrimineerimine, puudega inimeste kaasamine tööturule, kaasamisoskuste ja koostöö edendamine, noorte kaasamine ja osalemise võimalused, planeeritavate muutuste kitsaskohtade kaardistus. Toimus 3 koolitust (võrdne kohtlemine, kaasamine ja koostöövalmidus, planeeritavad muudatused töövõimehindamises), arutelud, heade kogemuste vahetamine ja erinevad ühistegevused. Osales 60 inimest. Suvekool toimus 21.-23. august 2013 Varemurru Puhkekeskuses Pärnumaal. Projekti kestus: 01.06-20.09.2013. Projekti rahastaja: EPIFond

Projekt **„KAASAVAMA ÜHISKONNA POOLE – EPIKoja, liikmesorganisatsioonid ja partnerite teadlikkuse ning tegevusvõimekuse suurendamine puudega inimeste kaasamiseks ja tööhõive edendamiseks“**. Käesoleva projektiga viidi EPIKoja ja liikmesorganisatsioonide koostöös läbi konverents „Puudega inimesed tööle- võimalik või võimatu“ 3. detsembril, mis oli pühendatud rahvusvahelisele puuetega inimeste päevale ja töötamise võimalustele. Puuetega inimeste päevale pühendatud konverentsi ettevalmistamiseks ning sisukaks läbiviimiseks viiakse läbi ümarlauad võtmepartneritega, kelleks on Eesti Töötukassa ja tööandjate organisatsioonid (Tööandjate Keskliit). Eesmärgiks on arutelu kaudu parandada organisatsioonide ja partnerite teadlikkust puudega inimeste tööhõivega seotud teemadest, suurendada organisatsioonide tegevusvõimekust ja valmisolekut ning motiveeritust edasiste projektide läbiviimiseks tööhõive edendamise teemal. Osales 220 inimest. Projekti kestus: 01.08-10.12.2013. Projekti rahastaja: EPIFond

Projekt „**EPIKoja liikmesorganisatsioonide ja avalikkuse teavitamine puuetega inimeste tööhõive võimalustest ja vajadustest tööhõive võimalustest ja vajadustest**“. Projekti raames valmistati ette ja viidi läbi EPIKoja liikmesorganisatsioonide 2-päevane meediakoolitus „Praktilise meediasuhtluse kuldreeglid eestkostetöös“, korraldati 3 tööhõive-teemalist seminari (Tallinnas kokkuvõttev seminar 16.detsembril 2013, Ida-Virumaal 22.oktoobril ja Tartumaal 21.oktoobril). 3.detsembriks, rahvusvahelisele puuetega inimestele päevale pühendatud konverentsil "Puudega inimesed tööle! Võimalik või võimatu?" toimumiseks ilmus „Sinuga“ ajakirja tööhõiveteemaline erinumber. Projekti kestus: 01.09.2013-31.01.2014. Projekti rahastaja: EPIFond

Projekt „**Eesti Kunstimuuseumi ligipääsetavuse edendamine**“. Projekti eesmärgiks oli saada ülevaade Eesti Kunstimuuseumi 5 filiaali (KUMU, Kadrioru Kunstimuuseum, Mikkeli muuseum, Niguliste muuseum ja Adamson-Ericu muuseum) hoonete ja eksponaatide ligipääsetavuse olukorrast puuetega inimestele. Kaardistamisel lähtuti liikumise-, nägemise-, kuulmise- ja intellektipuudega inimeste seisukohast. Toimus filiaalide analüüs, kaardistus ja kokkuvõtete ning soovitude koostamine erivajadustega külastajate vajadusi arvestades. Kokku valmis 5 audit-analüüsi. Lisaks koostöös korraldatud seminar „Tõmbejõud“ 06.02.2014. Projekti elluviimise periood: 01.05-19.11.2013. Projekti rahastaja: Eesti Kunstimuuseum

EPIKoda osalesime Eesti Liikumispuuetega Inimeste Liidu (ELIL) eestvedamisel läbi viidud esimese koguperefestivali „**Puude taga on inimene**“ (7.-8. juuni 2013, Tallinna lauluväljak) korraldamises ja läbiviimisel. Külastajaid kokku 3500, 235 artisti/esinejat, 30 põhimeeskonna liiget ja ligi 100 vabatahtlikku. Korraldati 13 kontserti (sh 4 viipekeeletõlkega) ja 5 tantsuetendust (sh 1 viipekeeletõlkega), toimusid kinoseansid, teatrietendused ning tegevused spordi- ja lastealal. EPIKoda liikmesorganisatsioonidega oli esindatud ühenduste alal. EPIKoja esindaja on festivali korraldusmeeskonna liige.

EPIKoja 2013. a tegevusaruande täielik versioon on kättesaadav EPIKoja kodulehelt www.epikoda.ee (rubriik tegevused)

EPIKoja suuremate projektide rahastajad olid Hasartmängumaksu Nõukogu Eesti Puuetega Inimeste Fondi vahendusel, EV Sotsiaalministeerium, SA Kodanikuühiskonna Sihtkapital, Euroopa Komisjon.

Aruandeperioodil toimus 3 üldkoosolekut ja 7 juhatuse koosolekut.

EPIKojal oli aruandeperioodil juhtimislepinguga töö 1 töötaja (juhatuse esimees) ja töölepinguga töö 7 töötajat, neist 4 osakoormusega. Töötajatele arvestati brutotöötasu 2013. a eest kokku 83 370 eurot, kusjuures juhatuse liikmetele ja tegevjuhile arvestati brutotöötasu kokku 33 115 eurot (nii põhitöötasu kui täiendavad projektipõhised töötasud).

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2013	31.12.2012
Varad		
Käibevara		
Raha	59 107	53 071
Nõuded ja ettemaksed	6 674	2 384
Kokku käibevara	65 781	55 455
Kokku varad	65 781	55 455
Kohustused ja netovara		
Kohustused		
Lühiajalised kohustused		
Võlad ja ettemaksed	6 777	10 648
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	29 604	18 888
Kokku lühiajalised kohustused	36 381	29 536
Kokku kohustused	36 381	29 536
Netovara		
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	25 919	23 032
Aruandeaasta tulem	3 481	2 887
Kokku netovara	29 400	25 919
Kokku kohustused ja netovara	65 781	55 455

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2013	2012
Tulud		
Annetused ja toetused	184 463	217 085
Muud tulud	33 043	28 355
Kokku tulud	217 506	245 440
Kulud		
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-83 141	-105 519
Mitmesugused tegevuskulud	-19 244	-25 322
Tööjõukulud	-111 640	-111 712
Kokku kulud	-214 025	-242 553
Põhitegevuse tulem	3 481	2 887
Aruandeaasta tulem	3 481	2 887

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2013	2012
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	3 481	2 887
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-4 290	68 347
Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	-3 871	1 136
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, toetustest	10 716	-42 528
Kokku rahavood põhitegevusest	6 036	29 842
Kokku rahavood	6 036	29 842
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	53 071	23 229
Raha ja raha ekvivalentide muutus	6 036	29 842
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	59 107	53 071

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2011	23 032	23 032
Aruandeaasta tulem	2 887	2 887
31.12.2012	25 919	25 919
Aruandeaasta tulem	3 481	3 481
31.12.2013	29 400	29 400

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Puuetega Inimeste Koda

Aruandeperiood: 01.01.2013 -31.12.2013

Esitlusvaluuta: euro

Täpsusaste: eurodes

Aastaaruanne on koostatud lähtuvalt Eesti heast raamatupidamise tavast

Raha

Rahalisel vahendil on bilansis õiglasel väärtuses

Raha liigid on raha pankades ja sularaha kassas

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas toimunud tehingute aluseks on Eesti Panga kehtivad valuutakursid

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ja kohustusi on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lühiajaliste nõuete ja kohustuste puhul on võrdne nende nominaalväärtusega.

Lühiajalisi nõudeid kajastatakse tõenäoliselt laekuvas summas.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Põhivara arvelevõtmise alampiir 1917

Annetused ja toetused

Valitsuse sihtfinantseerimise vahendeid kajastatakse lähtudes RTJ 12 nõuetest brutomeetodil.

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Rahavoogude aruandes on rahavood põhitegevusest kajastatud kaudsel meetodil.

Kulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Rahavoogude aruandes on rahavood põhitegevusest kajastatud kaudsel meetodil.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on loetud kõrgema juhtorgani so. juhatuse liikmed ja tegevjuht.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2013	31.12.2012
Kokku raha	59 107	53 071

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	31.12.2013	31.12.2012
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Üksikisiku tulumaks	1 028	1 024
Sotsiaalmaks	1 951	1 973
Kohustuslik kogumispension	110	106
Töötuskindlustusmaksed	91	180
Intress	3	6
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	3 183	3 289

Lisa 4 Võlad tarnijatele (eurodes)

	31.12.2013	31.12.2012	Lisa nr
tasumata arved	755	4 985	
Kokku võlad tarnijatele	755	4 985	4

Lisa 5 Muud võlad (eurodes)

	31.12.2013	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Muud viitvõlad	32 443	32 443		
Võlad töövõtjatele	18	18		
Puhkuse reserv koos sotsmaksuga	2 758	2 758		
Tasumata transp aruanne	63	63		
Sihotstarbelised toetused	29 604	29 604		
Kokku muud võlad	32 443	32 443		
	31.12.2012	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Muud viitvõlad	21 262	21 262		
Sihotstarbelised toetused	18 888	18 888		
Puhkuste reser	2 374	2 374		
Kokku muud võlad	21 262	21 262		

Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused (eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

	31.12.2011	Tulu	31.12.2012
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks			
Kodumaise sihtfinantseerimise tulu	220 129	-11 354	208 775
Välismaise sihtfinantseerimise tulu	1 312	6 998	8 310
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	221 441	-4 356	217 085
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	221 441	-4 356	217 085
	31.12.2012	Tulu	31.12.2013
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks			
Kodumaise sihtfinantseerimise tulu	208 775	-26 677	182 098
Välismaise sihtfinantseerimise tulu	8 310	-5 945	2 365
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	217 085	-32 622	184 463
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	217 085	-32 622	184 463

Lisa 7 Muud tulud (eurodes)

	2013	2012
Rendi- ja üüritulu	5 728	3 248
Projektides osalejate omafinantseerimisest	27 304	25 107
Muud	11	0
Kokku muud tulud	33 043	28 355

Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud (eurodes)

	2013	2012
Energia	3 236	3 855
Elektrienergia	841	821
Soojusenergia	2 395	3 034
Hooldustööd	966	279
Transpordikulud	5 170	9 387
Mitmesugused bürookulud	711	1 125
Lähetuskulud	4 270	3 116
Koolituskulud	37 848	43 963
Riiklikud ja kohalikud maksud	757	902
Mitmes teenused (RMP, pank, info)	12 656	13 845
Trükised	1 062	6 983
Side, post	2 068	2 134
Esinduskulu	715	2 255
Liikmemaksud teistele organ	3 100	4 100
Vesi ja kanalisatsioon	548	496
Prügivedu	0	93
kontorimasinad, inventar	1 267	2 816
kindlustus	221	247
valve	166	0
trüki- ja paljunduskulu	8 380	9 923
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	83 141	105 519

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2013	2012
Energia	9 208	8 591
Elektrienergia	2 393	1 831
Soojusenergia	6 815	6 760
Koolituskulud	0	10 159
Riiklikud ja kohalikud maksud	2 156	2 011
Vesi-ja kanalisatsioon	1 559	1 104
Hoolduskulud	2 450	620
Remont	2 636	0
Mitmesugused teenused	0	1 793
Tööjõukulud		
Prügivedu	0	208
Kontorimasinad , inventar	0	0
Kindlustus	629	550
Side, post	80	65
valve	471	0
Muud	55	221
Kokku mitmesugused tegevuskulud	19 244	25 322

Lisa 10 Tööjõukulud

(eurodes)

	2013	2012
Palgakulu	83 370	83 126
Sotsiaalmaksud	28 270	28 586
Kokku tööjõukulud	111 640	111 712
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	6	8

Lisa 11 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2013	31.12.2012
Juriidilisest isikust liikmete arv	46	46
Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2013	2012
Arvestatud tasu	33 115	35 672

EPI Koja liikmete nimekiri

Eesti Puuetega Inimeste Koja liikmed seisuga 31.12.2013
Kokku 46 liiget (30 puudeliigi järgi) ja 16 (regionaalsed)

Liidud, seltsid ja ühingud - 30

1. EESTI AFAASIALIIT

www.afaasia.ee

info@afaasia.ee

Kase tn. 25, Tallinn 12011

Tel 64 80 118

Juhatuse esimees Külli Roht

2. EESTI ALLERGIALIIT

www.allergialiit.ee maie.laaniste@itk.ee

Ravi t. 27, Tallinn 10138

Tel 50 69 896

Juhatuse esimees Maie Jürisson

3. EESTI AUTISMIÜHING

www.autismeesti.ee

autismeesti@gmail.com

Rahu 8, Tartu 50112

Tel 511 9685

Juhatuse esimees Marianne Kuzemtšenko

4. EESTI DIABEEDILIIT

www.diabetes.ee

eda@diabetes.ee

Sütiste tee 17, Tallinn 13419

Tel 65 44 684

Tegevdirektor Ulvi Tammer-Jäates

5. EESTI EPILEPSIALIIT

www.epilepsialiit.ee

epilepsialiit@gmail.com

Poe 8-17, Tartu 51004

Tel 55 69 70 27

Tegevjuht Katrin Maiste

6. EESTI FENÜÜLKETONUURIA ÜHING

Aiandi tee 9-10, Tartu 62207

manivald@suntime.ee

Tel 56 21 47 33

Juhatuse esimees Sirje Saarnas

7. EESTI HEMOFIILIAÜHING

www.hemofiilia.ee

ehy@hemofiilia.ee

PK 118, Tartu 50002
Tel 56 508197
Juhatuse esimees Killu Kaare

8. EESTI KOGELEJATE ÜHING

www.kogelus.ee
kogelus@kogelus.ee
Toompuiestee 10, Tallinn 10137
Tel 509 4441
Juhatuse liige Andres Loorand

9. EESTI KOPSULIIT

www.kopsuliit.ee
olga.ekl@mail.ee
Hiiu tn 42, Tallinn 10619
Tel 55 52 34 24
Juhatuse esimees Olga Sumbajeva

10. EESTI KURTIDE LIIT

www.ead.ee
ead@ead.ee
Nõmme tee 2, Tallinn 13426
Tel 65 52 510
Juhatuse esimees Tiit Papp

11. EESTI KUTSEHAIGETE LIIT

www.ekl.nukka.eu
kutsehaiged@gmail.com
Rahu 8, Tartu 50112
Tel 73 67 127; 5666 3407
Juhatuse esimees Jüri Luha

12. EESTI KUULMISPUUETEGA LASTE VANEMATE LIIT

www.eklvl.ee
eklvl@eklvl.ee
Ehte 7, Tallinn 10318
Tel 60 08 552
Tegevdirektor Piret Põllu

13. EESTI LASTE SÜDAMELIIT

www.syda.ee
syda@online.ee
Lai 45-3, Tallinn 10133
Tel 64 12 093
President Stella Kallisaar

14. EESTI LIHASEHAIGETE SELTS

www.els.ee
els@els.ee
Toompuiestee 10, Tallinn 10137

Tel 68 79 777
Juhatuse esimees **Mare Abner**

15. EESTI LIIKUMISPUUDEGA INIMESTE LIIT

www.elil.ee
elil@elil.ee
Endla 59-108, Tallinn 10615
Tel 67 20 223
Tegevjuht Auli Lõoke

16. EESTI NEERUHAIGETE LIIT

www.neer.ee,
neeruhaigete.liit@gmail.com
Paldiski mnt. 68, Tallinn 10617
Tel 50 71 206
Juhatuse esimees Airi Gailit

17. EESTI PARKINSONILIIT

www.parkinson.ee
parkliit@gmail.com
Kaare 7, Jõhvi 41534
Tel 53 46 66 05
Juhatuse esimees Ahti Jundas

18. EESTI PIMEDATE LIIT

www.pimedateliit.ee
epl@pimedateliit.ee
Lai 9, Tallinn 10133
Tel 64 44 603
Juhatuse esimees Ago Kivilo

19. EESTI PIMEKURTIDE TUGILIIT

www.pimekurdid.ee
info@pimekurdid.ee
Ehte 7, Tallinn 10318
Tel 67 48 497
Tegevjuht Raissa Keskküla

20. EESTI PSORIAASILIIIT

www.epsol.ee
georg.jurkanov@gmail.com
Toompuiestee 10, Tallinn 10137
Tel. 50 52 455
Juhatuse esimees Georg Jurkanov

21. EESTI SCLEROSIS MULTIPLEXI ÜHING

www.smk.ee
info@smk.ee
Narva mnt 11d, Tallinn 10151
Tel 6660001

Juhatuse esimees Katrin Rüütel

22. EESTI TSÖLIAAKIA SELTS

www.tsoliaakia.ee

info@tsoliaakia.ee

Salu 11, Rapla 79514

Tel 55 18 448

Juhatuse esimees Aive Antson

23. EESTI TSÜSTILISE FIBROOSI ÜHING

www.etfy.ee

info@etfy.ee

Puiestee 100, Tartu 51009

Tel 52 05 678

President Tiina Kahre

24. EESTI VAEGKUULJATE LIIT

www.vaegkuuljad.ee

vaegkuuljad@hotmail.ee

Toompuiestee 10 Tallinn 10137

Tel 66 16 394

Juhatuse esinaine Küllike Bode

25. EESTI VAIMUPUUDEGA INIMESTE TUGILIIT

www.vaimukad.ee

evpit@vaimukad.ee

Maleva 16 Tallinn 11711

Tel 66 05 067

Juhatuse liige Agne Raudmees

26. EESTI VÄHILIIT

www.cancer.ee

info@cancer.ee

Viru tn 5-5, Tallinn 10140

Tel 63 11 730

Tegevdirektor Maie Egipt

27. EESTI REUMALIIT

www.reumaliit.ee

reuma@reumaliit.ee

Toompuiestee 10, Tallinn 10137

Tel 53 43 5501

Tegevjuht Marek Jaakson

28. EESTI SELJAAJUSONGA- JA VESIPEAHAIGETE SELTS

www.kelluke.ee

kai.ilp@email.ee

Toopuiestee 10 Tallinn 10137

Tel 66 16 574

Juhatuse esimees Ann Paal

29. MTÜ PRADER-WILLI SÜNDROOMI ÜHING

www.pws.ee

pws@pws.ee

Tel 50 22 394

Kontaktisik Marika Vasemägi

30. MTÜ NAERULINNUD

naerulinnud@lists.ut.ee

Tel 55 56 29 29

Juhatuse liige Anu Ratasep

Maakondlikud kojad 16

1. HARJUMAA PUUETEGA INIMESTE NÕUKODA

www.harjupin.ee

harjumakoda@hotmail.ee

Toompuiestee 10 Tallinn 10137

Tel 66 16 741

Koordinaator Elena Kalbus

2. HIIUMAA PUUETEGA INIMESTE KODA

www.hiiumaapik.ee

malle@hiiumaapik.ee

Lootuse 2, 93101 Käina alevik, Hiiu maakond

Tel 51 49 681

Juhatuse esimees Malle Kobin

3. IDA-VIRUMAA PUUETEGA INIMESTE KODA

www.erivajadus.ee

kaiakaldvee@gmail.com

Kaare 7, Jõhvi 41534

Tel 33 56 551

Juhatuse esimees Kaia Kaldvee

4. JÕGEVAMAA PUUETEGA INIMESTE KODA

www.jogevapik.ee

jogevapik@gmail.com

Ristiku 3, Jõgeva 48303

Tel 77 60 192

Tegevjuht Helika Sõber

5. JÄRVAMAA PUUETEGA INIMESTE KODA

www.jarvakoda.ee

jarvakoda@gmail.com

Tallinna tn.13, Paide 72713

Tel 38 52 553

Tegevjuht Ülo Paas

6. LÄÄNEMAA PUUETEGA INIMESTE KODA

jaakpihlakas@hotmail.ee
Kastani 7 Haapsalu 90508
Tel 53 73 58 40
Tegevjuht Jaak Pihlakas

7. LÄÄNE-VIRUMAA PUUETEGA INIMESTE KODA

www.virukoda.ee
virukoda@virukoda.ee
Lille 8, Rakvere
Tel 32 42 023
Juhatuse esimees Helmi Urbalu

8. PÕLVAMAA PUUETEGA INIMESTE KODA

www.polvakoda.ee
polvapik@gmail.com
Uus tn 2, Põlva 63308
Tel 50 72 667
Tegevjuht Kairit Numa

9. PÄRNUMAA PUUETEGA INIMESTE KODA

www.parnukoda.ee
parnukoda@hotmail.ee
Riia mnt 70, Pärnu 80010
Tel 44 25 741
Juhatuse esimees Toomas Mihkelson

10. RAPLA MAAKONNA PUUETEGA INIMESTE KODA

raplakoda@gmail.com
Kuusiku tee 5 Rapla 79511
Tel 58 04 48 34
Juhatuse esimees Mare Käpp

11. SAAREMAA PUUETEGA INIMESTE KODA

www.saarekoda.ee
saarekoda@gmail.com
Pikk 39, Kuressaare 93812
Tel 45 55 697
Juhatuse esimees Veronika Allas

12. VALGAMAA PUUETEGA INIMESTE KODA

www.valgakoda.ee
valgakoda@hotmail.ee
Kungla 15, Valga 68204
Tel 76 61 541
Juhatuse esimees Ly Kaarna

13. VILJANDIMAA PUUETEGA INIMESTE NÕUKODA

www.viljandimaa.ee/koda
viljandipin@hotmail.ee

Posti 20, Viljandi 71004
Tel 43 33 196
Tegevjuht Krista Neering

14. VÕRUMAA PUETEGA INIMESTE KODA

www.web.vorukoda.ee
voru.koda@mail.ee
Jüri 19A, Võru 65609
Tel 53 99 8080
Tegevjuht Väino Marjak

15. TALLINNA PUETEGA INIMESTE KODA

www.tallinnakoda.ee
koda@tallinnakoda.ee
Endla 59, Tallinn 10615
Tel 65 54 161
Tegevjuht Tauno Asuja

16. TARTU PUETEGA INIMESTE KODA

www.tartukoda.ee
tartu.pik@gmail.com
Rahu 8, Tartu 50112
Tel 73 66 762
Tegevjuht Senta Michelson

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 03.04.2014

Eesti Puuetega Inimeste Koda (registrikood: 80014660) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
SENTA-ELLINOR MICHELSON	Juhatuse liige	09.05.2014
TOOMAS MIHKELSON	Juhatuse liige	09.05.2014
KAIA KALDVEE	Juhatuse liige	09.05.2014
MALLE KOBIN	Juhatuse liige	09.05.2014
MONICA LÕVI	Juhatuse liige	10.05.2014
HELLE SASS	Juhatuse liige	11.05.2014
ULVI TAMMER-JÄÄTES	Juhatuse liige	12.05.2014
KAIRIT NUMA	Juhatuse liige	13.05.2014
MONIKA HAUKANÕMM	Juhatuse liige	14.05.2014

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Tervisehäiretega isikute ühendused ja nende liidud; puuetega inimeste ühendused ja nende liidud, erivajadustega inimeste kaitseühendused	94997	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6616629
E-posti aadress	epikoda@epikoda.ee
Veebilehe aadress	www.epikoda.ee